Приказ № 24

по МОБУ «Новосергиевская СОШ №2»

от  10.02.2021 года.

«О создании центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МОБУ «Новосергиевская СОШ №2»

На основании Приказа МО Оренбургской области от 30.12.2020г № 01-21/1848 "О

создании и функционировании центров образования естественно-научной и

технологической направленностей "Точка роста" в Оренбургской области",

Методических рекомендаций по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей, утвержденных Министерством просвещения Российской

Федерации (распоряжение от 12 января 2021 года № Р-6) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МОБУ «Новосергиевская СОШ №2» центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить положение о деятельности центра (Прилагается).

3. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» Никишову Т.В., учителя химии

(высшая квалификационная категория).

4. Координацию подготовительных работ по созданию центра оставляю за собой.

Директор школы:                             С. А. Садов.

http://nov-shkola2.ucoz.ru/articles/1848.pdf
http://nov-shkola2.ucoz.ru/articles/1848.pdf
http://nov-shkola2.ucoz.ru/articles/1848.pdf
http://nov-shkola2.ucoz.ru/articles/metodicheskie_rekomendacii.pdf
http://nov-shkola2.ucoz.ru/articles/metodicheskie_rekomendacii.pdf
http://nov-shkola2.ucoz.ru/articles/metodicheskie_rekomendacii.pdf
http://nov-shkola2.ucoz.ru/articles/metodicheskie_rekomendacii.pdf